

Børge Beck Holding ApS

Marievænget 6, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 33 59 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Børge Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børge Beck Holding ApS
Marievænget 6
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 33 59 38 72
Hjemsted: Lunderskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Børge Beck

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendomme samt anden driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.748 kr. mod 113.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.692 kr. mod -13.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 158.748 | 113.575 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -54.494 | -51.514 |
| Driftsresultat | 104.254 | 62.061 |
| Andre finansielle indtægter | 12 | 4.445 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -38.626 | -60.851 |
| Resultat før skat | 65.640 | 5.655 |
| Skat af årets resultat | -24.948 | -19.599 |
| Ordinært resultat efter skat | 40.692 | -13.944 |
| Årets resultat | 40.692 | -13.944 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -69.908 | -121.944 |
| Disponeret i alt | 40.692 | -13.944 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.898.492 | 3.037.007 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.459 | 40.952 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.914.951</u> | <u>3.077.959</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.914.951</u> | <u>3.077.959</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 30.000 | 12.004 |
| Tilgodehavender i alt | <u>30.000</u> | <u>12.004</u> |
| Likvide beholdninger | 2.157 | 50.487 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>32.157</u> | <u>62.491</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.947.108</u> | <u>3.140.450</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 2 Overført resultat | 950.858 | 1.020.767 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 1.141.458 | 1.208.767 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.385.063 | 1.758.316 |
| Deposita | 93.300 | 63.300 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.478.363 | 1.821.616 |
| Gæld til pengeinstitutter | 81.682 | 0 |
| Selskabsskat | 24.948 | 0 |
| Anden gæld | 220.657 | 110.067 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 327.287 | 110.067 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.805.650 | 1.931.683 |
| Passiver i alt | 3.947.108 | 3.140.450 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 1.020.766 | 1.142.711 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -69.908 | -121.944 |
| | 950.858 | 1.020.767 |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 108.000 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| | 110.600 | 108.000 |
